


Oblastní inspektorát práce
pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj



Váš dopis: OIP10-2022-26778	Ze dne: 6.10.2022	Naše č. j.: 26778/10.10/22/15.16	Vyřizuje/Kontakt: Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová/ 773 788 960	V Ostravě dne: 10.10. 2022
--------------------------------	----------------------	-------------------------------------	---	-------------------------------

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane ,

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě (dále jen „OIP“) obdržel dne 6. 10. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

- 1. Zdali OIP Ostrava ve věci č. j. D10-2021-883 udělil sankci VŠB TUO, že porušuje zákoník práce (požadována triviální odpověď ano či ne)?*
- 2. Pokud OIP Ostrava ve věci č. j. D10-2021-883 udělil sankci VŠB TUO, tak v jaké finanční výši?*
- 3. Zdali OIP Ostrava udělil někdy v minulosti sankci VŠB TUO za to, že VŠB TUO porušuje zákoník práce (požadována triviální odpověď ano či ne, a v který letech se tak stalo)?*

K Vaší žádosti sdělujeme:

Ad1) Ne

Ad2) viz Ad1)

Ad3) Ne

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová
vedoucí právního oddělení

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj

1 x 